R EDL I N ER EDL I N E
Water pumps price list 03/2023
ARVEN RED-LINE 03/2023
Listino
Prezzi
Price
List
ARVEN RED-LINE 2023 / Listino Water Pumps4
 LISTINO PREZZI /Elettropompe di superficie-Surface Electric Pumps
PAGE MODELLO
MODEL
CODICE
CODE Ø
HP
Pn
(P2)
(kW)
Pabs
(P1)
(kW)
AMPERE PRESTAZIONI
PERFORMANCE
prezzo PRICE
€
Monofase Trifase DNA DNM 1 ~ 3 ~ Q
I/min
H
metri Monofase Trifase
10 PMF 50 GPI.PMF0500/AR - 1" 1" 0,5 0,37 0,55 2,9 - 5-40 34-5 111,00 -
10 PMF 100 GPI.PMF1000/AR - 1" 1" 1 0,75 0,9 3,8 - 5-60 59-5 168,00 -
12 PCM-P 80 ARV.PCM0800 - 1" 1" 0,8 0,59 0,55 4,5 - 5-45 46-6 347,00 -
12 PCM-P 100 ARV.PCM1000 - 1" 1" 1 0,75 0,9 5,4 - 5-45 53-9 369,00 -
14 JET 80 GPI.JTG0800/AR - 1" 1" 0,8 0,6 0,8 4 - 10-50 42-3 231,00 -
14 JET 100 GPI.JTG1000/AR - 1" 1" 1 0,75 0,98 4,3 - 10-50 47,5-3 237,00 -
14 JET 100 GPI.JTG1000/Y/AR - 1" 1" 1 0,75 0,98 4,3 - 10-50 47,5-3 226,00 -
16 JET-P 60 ARV.JTG0600/Y ARV.JTG0600T/Y 1" 1" 0,6 0,44 0,69 3,2 1,2 10-40 35-20 242,00 270,00
16 JET-P 80 ARV.JTG0800/Y ARV.JTG0800T/Y 1" 1" 0,8 0,6 0,8 3,7 1,4 10-40 42-25 259,00 286,00
16 JET-P 100 ARV.JTG1000/Y ARV.JTG1000T/Y 1" 1" 1 0,75 1,05 4,7 2,3 10-60 47-10 264,00 292,00
16 JET-P 120/S ARV.JTG1200/S ARV.JTG1200T/S 1" 1" 1,2 0,9 1,2 5,8 2,8 10-70 47-15 275,00 303,00
16 JET-P 150 ARV.JTG1500/Y ARV.JTG1500T/Y 1" 1" 1,2 0,9 1,2 5,8 2,8 10-60 47-25 341,00 369,00
16 JET-P 155 ARV.JTG1550 ARV.JTG1550T 1" 1" 1,5 1,1 1,5 9,3 3,2 10-60 47-35 638,00 638,00
16 JET-P 205 ARV.JTG2050 ARV.JTG2050T 1" 1/2 1" 2 1,1 2,15 11,6 3,8 10-150 50-16 765,00 677,00
16 JET-P 160 ARV.JTG1600 ARV.JTG1600T 1" 1/2 1" 1,5 1,1 1,6 8,6 3,2 10-80 63-33 638,00 638,00
16 JET-P 210 ARV.JTG2100 ARV.JTG2100T 1" 1/2 1" 2 1,5 2,15 11 3,8 10-80 71-39 765,00 677,00
16 JET-P 310 ARV.JTG3100 ARV.JTG3100T 1" 1/2 1" 3 2,2 3,15 14 5 10-80 75-41 880,00 732,00
18 JTV-P 150 ARV.JTV1500 ARV.JTV1500T 1"1/2 1" 1,5 1,1 1,5 7,7 2,5 10-70 61-40 748,00 726,00
18 JTV-P 200 ARV.JTV2000 ARV.JTV2000T 1"1/2 1" 2 1,5 2,5 10,5 3,5 10-100 61-40 776,00 754,00
18 JTV-P 300 - ARV.JTV3000T 1"1/2 1" 3 2,2 3,1 - 5,1 10-130 65-33 - 803,00
20 APM-P 80 ARV.APM0800 ARV.APM0800T 1"1/4 1" 0,8 0,6 0,85 3,7 1,4 3-35 31-12 396,00 396,00
20 APM-P 100 ARV.APM1000 ARV.APM1000T 1"1/4 1" 1 0,75 1,05 4,7 2,3 3-35 40-18 424,00 424,00
20 APM-P 150 ARV.APM1500 ARV.APM1500T 1"1/4 1" 1,5 1,1 1,65 8,2 3 30-60 42-21 710,00 693,00
20 APM-P 200 ARV.APM2000 ARV.APM2000T 1"1/4 1" 2 1,5 2,25 10,3 4,1 30-60 51-30 726,00 710,00
22 JETX-P 70 ARV.JTX0710 - 1" 1" 0,7 0,5 0,65 2,7 - 5-60 36-12 253,00 -
22 JETX-P 90 ARV.JTX0910 ARV.JTX0910T 1" 1" 0,9 0,67 0,68 3 1,8 5-60 39-17 264,00 291,00
22 JETX-P 100 ARV.JTX1000 ARV.JTX1000T 1" 1" 1 0,75 1,04 4,7 1,7 10-60 42,5-22,5 296,00 307,00
22 JETX-P 120 ARV.JTX1200 ARV.JTX1200T 1" 1" 1,2 0,88 1,14 5,2 1,9 10-60 47,5-26 307,00 318,00
22 JETX-P 140 ARV.JTX1400 ARV.JTX1400T 1" 1" 1,5 1,1 1,3 6 2,5 10-60 54-30 344,00 355,00
24 R 50 GPI.RMC0500/AR - 1" 1" 0,5 0,37 0,65 2,8 - 10-100 20-10 184,00 -
24 R 100 GPI.RMC1000/AR - 1" 1" 1 0,75 1,2 5,5 - 10-125 29-14 231,00 -
24 R 150 GPI.RMC1500/AR - 1"1/4 1" 1,5 1,1 1,75 8 - 10-125 36-19 436,00 -
24 R 200 GPI.RMC2000/AR - 1"1/4 1" 2 1,5 2,4 10,5 - 10-125 43-28 499,00 -
26 R-P 50 ARV.RMC0500/Y ARV.RTC0500/Y 1" 1" 0,5 0,37 0,65 2,8 1,1 10-90 21,5-12 209,00 231,00
26 R-P 75 ARV.RMC0750/Y ARV.RTC0750/Y 1" 1" 0,75 0,55 0,95 4,5 1,7 10-105 26,5-14 248,00 270,00
26 R-P 100 ARV.RMC1000/Y ARV.RTC1000/Y 1" 1" 1 0,75 1,2 5,7 2 10-105 33-21 264,00 286,00
26 R-P 150 ARV.RMC1500 ARV.RTC1500 1" 1" 1,5 1,1 1,85 8,8 3,4 10-105 40,5-27,5 550,00 550,00
26 R-P 200 - ARV.RTC2000 1" 1" 2 1,5 2,3 - 4,2 10-120 50,5-35 - 605,00
26 R-P 300 - ARV.RTC3000 1" 1" 3 2,2 2,8 - 5,2 10-140 58,5-35 - 655,00
28 RK 250 GPI.RMK2500/AR - 2" 2" 2 1,5 2,4 10,5 - 50-700 18,5-5 447,00 -
30 RK-P 150 ARV.RMK1500 ARV.RTK1500 2" 2" 1,5 1,1 1,9 4,8 2,8 50-450 25-8 635,00 635,00
30 RK-P 200 ARV.RMK2000 ARV.RTK2000 2" 2" 2 1,5 2,5 6,4 4 50-450 30-11 699,00 699,00
30 RK-P 300 ARV.RMK3000 ARV.RTK3000 2" 2" 3 2,2 3,1 9,2 4,9 50-450 32-16 887,00 742,00
32 CS2-P75 ARV.CS2M0750 ARV.CS2T0750 2" 2" 0,8 0,6 0,63 2,9 1,3 50-300 9,4-4,2 380,00 380,00
32 CS2-P100 ARV.CS2M1000 ARV.CS2T1000 2" 2" 1 0,75 0,92 4,3 2,3 50-300 12,5-7,5 396,00 396,00
32 CS2-P150 ARV.CS2M1500 ARV.CS2T1500 2" 2" 1,5 1,1 1,85 8,8 3,3 50-800 12,3-6 594,00 594,00
32 CS2-P200 ARV.CS2M2000 ARV.CS2T2000 2" 2" 2 1,5 2,1 10 3,9 50-900 13,8-6 627,00 627,00
32 CS3-P200 ARV.CS3M2000 ARV.CS3T2000 3" 3" 2 1,5 2,35 11 3,6 50-900 14,2-4,8 649,00 649,00
32 CS3-P300 ARV.CS3M3000 ARV.CS3T3000 3" 3" 3 2,2 3,3 15 4,9 50-1000 17,5-7,5 715,00 693,00
32 CS3-P400 - ARV.CS3T4000 3" 3" 4 3 4 - 6,7 50-1200 21,5-8,3 - 1155,00
34 RB 150 GPI.RBM1500/AR - 1"1/4 1" 1,5 1,1 2,2 10 - 10-150 52-25 478,00 -
34 RB 200 GPI.RBM2000/AR - 1"1/4 1" 2 1,5 2,6 12 - 10-150 58-33 573,00 -
36 RB-P 100 ARV.RBM1000 ARV.RBT1000 1" 1/4 1" 1 0,75 1,17 3,2 1,8 15-60 40-24 413,00 435,00
36 RB-P 150 ARV.RBM1500 ARV.RBT1500 1" 1/4 1" 1,5 1,1 1,85 8 3 15-80 50-36 627,00 627,00
36 RB-P 200 - ARV.RBT2000 1" 1/4 1" 2 1,5 2,3 - 3,8 15-100 64-48 - 693,00
36 RB-P 300 - ARV.RBT3000 1" 1/4 1" 3 2,2 2,85 - 5,2 15-120 66-45 - 787,00
36 RB-P 400 - ARV.RBT4000 1" 1/2 1" 1/4 4 3 4,2 - 8 30-160 72,5-43 - 1232,00
36 RB-P 550 - ARV.RBT5500 1" 1/2 1" 1/4 5,5 4 5,2 - 10 30-180 83-40 - 1370,00
36 RB-P 750 - ARV.RBT7500 1" 1/2 1" 1/4 7,5 5,5 5,9 - 11,5 30-180 92,5-42 - 1540,00
ARVEN RED-LINE 2023 / Listino Water Pumps 5
Elettropompe di superficie-Surface Electric Pumps / LISTINO PREZZI
PAGE MODELLO
MODEL
CODICE
CODE Ø
HP
Pn
(P2)
(kW)
Pabs
(P1)
(kW)
AMPERE PRESTAZIONI
PERFORMANCE
prezzo PRICE
€
Monofase Trifase DNA DNM 1 ~ 3 ~ Q
I/min
H
metri Monofase Trifase
38 RMA 60 GPI.RMA0600/AR - 1" 1" 0,6 0,45 0,7 3 - 10-90 34-5 247,00 -
38 RMA 90 GPI.RMA0900/AR - 1" 1" 0,9 0,67 0,95 4 - 10-90 43-7 284,00 -
38 RMA 120 GPI.RMA1200/AR - 1" 1" 1,2 0,9 1,2 5 - 10-90 53-8,5 315,00 -
38 RMA 160 GPI.RMA1600/AR - 1" 1" 1,6 1,2 1,5 6,5 - 10-90 69-27 368,00 -
40 CR 32-160 C GPI.CRM32-160C GPI.CRT32-160C 50 32 2 1,5 2,3 - 4 100-350 24,1-14,1 1144,00 919,00
40 CR 32-160 B GPI.CRM32-160B GPI.CRT32-160B 50 32 3 2,2 2,9 - 5,2 100-400 28,5-14,8 1276,00 968,00
40 CR 32-160 A - GPI.CRT32-160A 50 32 4 3 4,1 - 7,1 100-450 36,4-22,3 - 1073,00
40 CR 32-200 C GPI.CRM32-200C GPI.CRT32-200C 50 32 5,5 4 4,9 - 8,8 100-450 39,7-27,6 1458,00 1271,00
40 CR 32-200 B - GPI.CRT32-200B 50 32 7,5 5,5 7 - 12,4 100-500 50,2-37,2 - 1584,00
40 CR 32-200 A - GPI.CRT32-200A 50 32 10 7,5 8,5 - 15 100-500 59-45,6 - 1639,00
40 CR 32-250 C - GPI.CRT32-250C 50 32 12,5 9,2 11,9 - 20,1 125-500 68,5-36,5 - 2387,00
40 CR 32-250 B - GPI.CRT32-250B 50 32 15 11 14,4 - 24,2 125-500 81-52,5 - 2409,00
40 CR 32-250 A - GPI.CRT32-250A 50 32 20 15 18,1 - 30,1 125-500 92,5-66 - 2992,00
40 CR 40-160 B GPI.CRM40-160B GPI.CRT40-160B 65 40 4 3 4,4 - 7,4 150-600 30,1-21 1348,00 1210,00
40 CR 40-160 A GPI.CRM40-160A GPI.CRT40-160A 65 40 5,5 4 5,7 - 9,9 150-650 35,6-25,4 1414,00 1232,00
40 CR 40-200 B - GPI.CRT40-200B 65 40 7,5 5,5 7,4 - 12,7 150-700 44,9-27,9 - 1595,00
40 CR 40-200 A - GPI.CRT40-200A 65 40 10 7,5 9,8 - 16,5 150-700 57,7-40,3 - 1656,00
40 CR 40-250 B - GPI.CRT40-250B 65 40 15 11 14,4 - 24,2 150-700 74,6-56 - 2360,00
40 CR 40-250 A - GPI.CRT40-250A 65 40 20 15 19 - 32 150-700 90,4-76 - 2992,00
40 CR 50-125 B - GPI.CRT50-125B 65 50 4 3 4,2 - 7,1 200-1200 20,2-10,8 - 1210,00
40 CR 50-125 A - GPI.CRT50-125A 65 50 5,5 4 5,5 - 9,6 200-1200 25,2-16,2 - 1232,00
40 CR 50-160 B - GPI.CRT50-160B 65 50 7,5 5,5 6,7 - 11,6 350-1300 31,1-15,2 - 1617,00
40 CR 50-160 A - GPI.CRT50-160A 65 50 10 7,5 9,4 - 15,8 350-1300 37,9-22,6 - 1667,00
40 CR 50-200 C - GPI.CRT50-200C 65 50 12,5 9,2 10,8 - 18,5 400-1200 45,6-24,5 - 2239,00
40 CR 50-200 B - GPI.CRT50-200B 65 50 15 11 12,4 - 21 400-1200 51-32 - 2261,00
40 CR 50-200 A - GPI.CRT50-200A 65 50 20 15 15,4 - 27 400-1300 58,3-38,8 - 2805,00
40 CR 50-250 C - GPI.CRT50-250C 65 50 20 15 20 - 32,5 450-1300 70,8-50,5 - 2933,00
40 CR 50-250 B - GPI.CRT50-250B 65 50 25 18,5 23 - 41,5 450-1300 78-58,3 - 3212,00
40 CR 50-250 A - GPI.CRT50-250A 65 50 30 22 28,5 - 51,5 450-1300 89,5-71,7 - 3548,00
40 CR 65-125 B - GPI.CRT65-125B 80 65 7,5 5,5 7,2 - 12,6 500-2000 22-12,6 - 1595,00
40 CR 65-125 A - GPI.CRT65-125A 80 65 10 7,5 9,5 - 16,3 500-2200 26,4-16,5 - 1656,00
40 CR 65-160 C - GPI.CRT65-160C 80 65 12,5 9,2 11,7 - 19,5 700-2400 31,2-16 - 2239,00
40 CR 65-160 B - GPI.CRT65-160B 80 65 15 11 13 - 22,5 700-2400 34,6-21,1 - 2261,00
40 CR 65-160 A - GPI.CRT65-160A 80 65 20 15 18 - 30 700-2400 40,6-29,8 - 2783,00
40 CR 65-200 C - GPI.CRT65-200C 80 65 20 15 18,6 - 31,4 900-2200 46,3-28 - 2827,00
40 CR 65-200 B - GPI.CRT65-200B 80 65 25 18,5 22,6 - 38,2 900-2400 52,6-31,3 - 3163,00
40 CR 65-200 A - GPI.CRT65-200A 80 65 30 22 26,6 - 43,8 900-2400 61-41,7 - 3438,00
40 CR 65-250 B - GPI.CRT65-250B 80 65 40 30 37,8 - 63,5 900-2400 79,5-48,5 - 7596,00
40 CR 65-250 A - GPI.CRT65-250A 80 65 50 37 45 - 74,5 900-2600 89,5-54 - 8157,00
40 CR 80-160 D - GPI.CRT80-160D 100 80 15 11 12,7 - 22,1 1100-3000 26,4-15,1 - 2453,00
40 CR 80-160 C - GPI.CRT80-160C 100 80 20 15 15,9 - 27,4 1100-3250 30,7-17,2 - 2937,00
40 CR 80-160 B - GPI.CRT80-160B 100 80 25 18,5 20,1 - 34,8 1100-3500 35-21 - 3141,00
40 CR 80-160 A - GPI.CRT80-160A 100 80 30 22 23,7 - 39,8 1100-3750 39,8-23,5 - 3575,00
40 CR 80-200 B - GPI.CRT80-200B 100 80 40 30 37,8 - 63,5 1100-3750 50,8-38,6 - 7046,00
40 CR 80-200 A - GPI.CRT80-200A 100 80 50 37 45 - 74,5 1100-4000 59,6-46,1 - 7596,00
40 SPP 75 GPI.SPP0750 - Ø50 Ø50 0,75 0,55 - 3,1 - 50-250 12,4-2,5 414,00 -
40 SPP 100 GPI.SPP1000 GPI.SPP1000T Ø50 Ø50 1 0,75 - 4,2 1,6 50-300 15-3,5 436,00 436,00
40 SPP 150 GPI.SPP1500 GPI.SPP1500T Ø50 Ø50 1,5 1,1 - 5,3 2 50-350 17-3,5 457,00 457,00
40 SPP 200 GPI.SPP2000 GPI.SPP2000T Ø50 Ø50 2 1,5 - 9,4 3,7 50-450 17-4 705,00 705,00
40 SPP 300 GPI.SPP3000 GPI.SPP3000T Ø50 Ø50 3 2,2 - 12 4,8 50-550 19,5-5 801,00 801,00
40 SA-P 2-150 ARV.SA2M0150 ARV.SA2T0150 2" 2" 1,5 1,1 1,6 8,6 3,3 100-500 11-2 966,00 966,00
40 SA-P 2-200 ARV.SA2M0200 ARV.SA2T0200 2" 2" 2 1,5 1,9 9,9 3,8 100-500 12-3,5 1019,00 1019,00
40 SA-P 3-300 ARV.SA3M0300 ARV.SA3T0300 3" 3" 3 2,2 2,1 10,9 4,2 100-500 16-8,5 1266,00 1266,00
40 SA-P 4-550 - ARV.SA4T0550 4" 4" 5,5 4 8,6 - 13,7 100-2200 17,5-1 - 3056,00

Pn
(P2)
(kW)
Pabs
(P1)
(kW)
AMPERE
PRESTAZIONI
PERFORMANCE
PREZZO
PRICE
DNM Q
I/min
H
metri €
52 MIZAR-R 30 M RED.MZR0300 1"1/4 0,33 0,25 0,5 2,2 25-150 7,2-1 275,00
52 MIZAR-R 60 M RED.MZR0600 1"1/4 0,6 0,45 0,7 3 25-175 8,8-1,2 296,00
52 MIZAR-R 75 M RED.MZR0750 1"1/4 0,75 0,55 1 4,8 25-200 11,4-1 355,00
52 MIZAR-R VOX 60 M RED.MZV0600 1" 1/4 0,6 0,45 0,6 2,8 25-175 7-1,5 328,00
54 REGAL-R 80 M RED.RGL0800 1"1/2 0,8 0,6 1,1 4,5 50-250 9-1 495,00
54 REGAL-R 100 M RED.RGL1000 1"1/2 1 0,75 1,5 6,5 50-300 11,5-2,5 549,00
54 REGAL-R 100 T RED.RGL1005 1"1/2 1 0,75 1,3 2,6 50-300 11,5-2,5 559,00
54 REGAL-R 150 M RED.RGL1500 2" 1,5 1,1 2,2 10,6 50-400 15-2 769,00
54 REGAL-R 150 T RED.RGL1505 2" 1,5 1,1 2 3,3 50-400 15-2 769,00
56 DUMPER-R 100 M RED.RDM1000 1"1/2 1 0,75 1,3 4,5 25-265 11,5-2 425,00
56 DUMPER-R 100 T RED.RDM1005 1"1/2 1 0,75 1,1 2,6 25-265 11,5-2 436,00
56 DUMPER-R 140 M RED.RDM1400 1"1/2 1,5 1,1 2 9 25-400 19-4 565,00
56 DUMPER-R 140 T RED.RDM1405 1"1/2 1,5 1,1 1,7 3 25-400 19-4 565,00
58 TIGER-R 80 M RED.TGR0800 1"1/2 0,8 0,6 0,9 4 50-200 6-1 350,00
58 TIGER-R 90 M RED.TGR0900 1"1/2 0,8 0,6 0,9 6 50-350 6,8-1,5 387,00
58 TIGER-R 100 M RED.TGR1000 2" 1 0,75 1,5 5,5 50-300 7,7-2 393,00
58 TIGER-R 100 T RED.TGR1005 2" 1 0,75 1,3 2,4 50-300 7,7-2 404,00
58 TIGER-R 150 M RED.TGR1500 2" 1,5 1,1 2,2 10,4 50-400 9,8-1,8 533,00
58 TIGER-R 150 T RED.TGR1505 2" 1,5 1,1 1,7 3 50-400 9,8-1,8 533,00
58 TIGER-R 200 M RED.TGR2000 2" 2 1,5 2,5 12 50-500 12,2-2 576,00
58 TIGER-R 200 T RED.TGR2005 2" 2 1,5 2,2 3,6 50-500 12,2-2 576,00
60 ARVEX-R 80M RED.AVX0800 1"1/2 0,8 0,6 0,9 4 50-200 6-1 393,00
60 ARVEX-R 100M RED.AVX1000 2" 1 0,75 1,5 5,5 50-300 7,7-2 452,00
60 ARVEX-R 100T RED.AVX1005 2" 1 0,75 1,3 2,4 50-300 7,7-2 463,00
60 ARVEX-R 150M RED.AVX1500 2" 1,5 1,1 2,2 10,4 50-400 9,8-1,8 592,00
60 ARVEX-R 150T RED.AVX1505 2" 1,5 1,1 1,7 3 50-400 9,8-1,8 592,00
60 ARVEX-R 200M RED.AVX2000 2" 2 1,5 2,5 12 50-500 12,2-2 635,00
60 ARVEX-R 200T RED.AVX2005 2" 2 1,5 2,2 3,6 50-500 12,2-2 635,00
62 * ROXY-R 80 RED.RXY0800 1"1/4 0,8 0,6 1 4 10-90 32-5 382,00
62 * ROXY-R 100 RED.RXY1000 1"1/4 1 0,75 1,2 5 10-90 42-5 420,00
62 * ROXY-R 120 RED.RXY1200 1"1/4 1,2 0,9 1,5 6 10-90 51-5 457,00
62 * ROXY-R 160 RED.RXY1600 1"1/4 1,6 1,2 1,9 8 10-90 68-5 522,00
64 MONDIAL 100 RED.MON1000 1"1/4 1 0,75 0,9 4 10-40 54-20 500,00
64 MONDIAL 100 MAN RED.MON10MA 1"1/4 1 0,75 0,9 4 10-40 54-20 490,00
64 MONDIAL 150 RED.MON1500/CB 1"1/4 1,5 1,1 1,4 5 10-40 94-29 651,00
64 MONDIAL 160 RED.MON1600/CB 1"1/4 1,5 1,1 1,5 5 10-90 70-19 602,00
66 * ROXY-R RAIN 80 RED.RRY0800 1" 1/4 0,8 0,6 1 4 10-90 32-5 414,00
66 * ROXY-R RAIN 100 RED.RRY1000 1" 1/4 1 0,75 1,2 5 10-90 42-5 452,00
66 * ROXY-R RAIN 120 RED.RRY1200 1" 1/4 1,2 0,9 1,5 6 10-90 51-5 490,00
66 * ROXY-R RAIN 160 RED.RRY1600 1" 1/4 1,6 1,2 1,9 8 10-90 68-5 554,00
68 TURBO J 100/S GPV.TBJ1003/CB 1" 1 0,75 1,3 5,2 5-50 47-5 420,00
68 TURBO J 180/S GPV.TBJ1803/CB 1" 1,8 1,33 2,2 10 5-50 87-10 592,00
* EXTRA PER CAVO 20m: 38,00
KIT ANODO SACRIFICALE ROXY /KIT.ANODO 22,00
KIT ASPIR. + FILTRO + GALLEGG. 2m /KIT.ASPIR02.00 92,00
ARVEN RED-LINE 2023 / Listino Water Pumps 7
Elettropompe Sommerrse-Submerged Electric Pumps / LISTINO PREZZI
PAGE PREZZI SU RICHIESTA - PRICE ON REQUEST
75 GPI.ST (4SS)
PAGE MODELLO
MODEL
CODICE
CODE Power prezzo PRICE
€
Monofase Trifase HP P2
(kW) Monofase Trifase
72 4” MOTOR
(OLI FILLED)
OP-P 50 GPI.OPM00500 GPI.OPT00500 0,5 0,37 199,00 199,00
OP-P 75 GPI.OPM00750 GPI.OPT00750 0,75 0,55 210,00 210,00
OP-P 100 GPI.OPM01000 GPI.OPT01000 1 0,75 226,00 226,00
OP-P 150 GPI.OPM01500 GPI.OPT01500 1,5 1,1 248,00 248,00
OP-P 200 GPI.OPM02000 GPI.OPT02000 2 1,5 296,00 280,00
OP-P 300 GPI.OPM03000 GPI.OPT03000 3 2,2 398,00 350,00
OP-P 400 - GPI.OPT04000 4 3 - 468,00
OP-P 550 - GPI.OPT05500 5,5 4 - 549,00
OP-P 750 - GPI.OPT07500 7,5 5,5 - 672,00
OP-P 1000 - GPI.OPT10000 10 7,5 - 780,00
CAVI INTEGRALI CON CONNETTORE PER MOTORI 4”
MODELLO
MODEL
LUNGHEZZA